
UCHWAŁA NR LIY/950/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 5 grudnia 2013 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości, podatku rolnego
i podatku leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z2013r. póz. 594 ze zm."), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12stycznia 1991r.
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednol i ty : Dz. U. z 201 Or. Nr 95, póz. 613 ze zm. 2 )), oraz art.
4 ust. l i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 Nr 197, póz. 1172 ze zm.3 >), uchwala się, co
następuje:

§1.
Uchyla się Uchwałę Nr XVII/311/2007 Rady Miasta w Kielcach z dnia 22 listopada 2007r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, zmienioną
Uchwała Nr XXlX/662/2008 Rady Miasta w Kielcach z dnia 30 października 2008r.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem l stycznia 2014r.

Przewodniczący Rady
Miast

'To/masz Bogucki

' > Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2013r., póz. 645;
21 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2CHOr. Nr 96, póz. 620, Nr 225,

póz. 1461 i Nr 226, póz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, póz. 584, Nr 112, póz. 654, Nr 171, póz. 1016 i Nr 232,
póz. 1378;

3) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2011 r. Nr 117, póz. 676 i Nr 232,
póz. 1378.

Id: 7696EA5F-74A8-454D-9B16-CE400C1FBFDC. Uchwalony Strona l


